

## **KANNANOTTO: Ehdotus loma-asumisen jatkumiseksi Tampereen kantakaupungin yleiskaavaa 2040 valmisteleville poliittisille päättäjille**

Nykyistä ranta-asutusta pitää kunnioittaa yhdistämällä uusi ja vanha asutus luontevalla ja toisiaan kunnioittavalla tavalla sekä palauttamalla kiinteistöjen alkuperäiset rakennuspaikkaoikeudet. Yleiskaava ei saa aiheuttaa maanomistajille kohtuutonta haittaa.

### **Vapaata rantaa riittää**

Tampereella on kymmeniä järviä, joiden rannoilla on runsaasti tilaa virkistyä. Esimerkiksi Vuoreksen kaupunginosan läheisellä Särkijärvellä lainehtii peräti neljä kilometriä vapaata rantaa kaupunkilaisten käyttöä varten. Tämä tarkoittaa, että lähes 80 prosenttia Hervannan ja Multisillan välisestä rantaviivasta on virkistysten käytössä. Jos katsotaan vain Vuoreksen välittömässä läheisyydessä olevaa aluetta, on vapaan rantaviivan osuus vielä tätäkin suurempi.

Alueen rakennukset sopeutuvat rantamaisemaan, eivätkä yksityiset tontit häiritse Vuores-Isokuusen alueelle jo piirrettyjä virkistysalueita ja -reittejä.

### **Palaneenkaan tilalle ei saa rakentaa uutta**

Särkijärven mökkiläisten tontteja rasittaa väliaikaiseksi aiottu pikku ra -kaavamerkintä. Jo seitsemäntoista vuoden ajan kestänyt väliaikaisuus on tarkoittanut jatkuvaa epätietoisuutta ja rakennusoikeuksien menettämistä. Edes tulipalossa tuhoutuneen mökin tilalle ei saa rakentaa uutta. Tämä epäkohta tulisi muuttaa uudessa yleiskaavassa.

### **Toivomme avoimuutta ja neuvotteluja**

Suomen hallitus edellyttää rakentavia neuvotteluja tapauskohtaisten kompromissien tekemiseksi, jotta kaavavalitusten määrää saataisiin vähenemään. Särkijärven ranta-asujina odotamme kohtuullista ja oikeudenmukaista ratkaisua loma-asumisen jatkumiseksi alueella, jonne mökkiläisistä useimmilla on vuosikymmenten siteet monessa polvessa. Haluamme kuulla kaupungin suunnitelmista hyvissä ajoin ja olla mukana keskustelemassa siitä, miten uusi ja vanha asutus voisivat myöskin tulevaisuudessa elää toisiaan täydentäen rinnakkain.

Yleiskaava on kaupunginhallituksen suunnittelukokouksen aiheena 8. päivänä kesäkuuta.

Särkijärven yhdistys ry:n puolesta

Jukka Aittokallio  
p.050 68 282

Suvi Sinervo

Rainer Backström  
p.040 559 1403